
 

STRUČNÝ NÁVOD



 

Nastavení 

Připojte nabíjecí kabel k Invoxii. 

Stáhněte si aplikace Invoxia GPS 

Spusťte aplikaci a umístěte Invoxii blízko vašeho telefonu. Aplikace 
zobrazí všechna dostupná zařízení, která jsou připravena ke spárování. 

Ujistěte se, že je zařízení plně nabito. 

Obsah balení 

Invoxia GPS Tracker Spona na obojek s 
výřezem pro šířky 
obojku do 15 mm  
a do 33 mm

Poutko pro 
zavěšení 
lokátoru

Nabíjecí kabel 
micro USB – USB

5.   Více informací naleznete na adrese: http://invoxia.com/gps/help

http://invoxia
http://invoxia


 

Uchycení Invoxie k obojku 

Provlékněte obojek 
otvorem na sponě.  
(obojky do šířky  
15 mm)

Zajistěte sponu do 
drážky na těle 
trackeru. 

V případě, že používáte 
obojek široký 15 – 33 
mm, provlékněte jej dle 
obrázku. 

Zajistěte sponu do 
drážky na těle trackeru. 

Nabíjení 

Po dobu nabíjení vás bude LED indikátor informovat o stavu dobití.  

Zkontrolujte si stav baterie pomocí smart tlačítka na těle zařízení, nebo 
v aplikaci Invoxia. 

Zjistěte stav baterie, 
pomocí smart tlačítka. 



Aplikace 

Aplikace vám umožní sledovat aktuální polohu vašeho mazlíčka.  
 
Vytvořte si bezpečnostní zóny. Při překročení zóny vám aplikace zašle 
upozornění. 
 
Snižte frekvenci odesílání dat a prodlužte životnost baterie. Invoxia může 
odesílat data v rozmezí 3 až 10 minut. Pokud baterie klesne pod 20 %, 
aplikace vám zašle oznámení.  

Zařízení po uplynutí doby jeho použitelnosti 
zlikvidujte na místě zpětného odběru odpadu. 

Zařízení splňuje legislativní požadavky EU.


